
 

 
 

1 
 

РЕГИСТЕР на  Агенции за застапување во осигурување 

[ifra  

Назив на 
дистрибутивнио

т канал 
Број на 
договор 

Датум на 
потпишува
ње на 
договорот 

број на 
решение/лиценца 

Име и презиме 
на 

одговорното 
лице на 

Друштвото 
Телефонски број 

и телефакс Електронска адреса 
Веб страна на 
Друштвото 

OH00 Друштво за 
застапување во 
осигурувањето 
ТРЕНД-МР АД 
СКОПЈЕ, 
ул.Васил Ѓоргов, 
Скопје 0307-2305 31.12.2009 12-35901/2 

Владимир 
Спасеновски 3250 786 

vladimir.spasenovski@tr
end-mr.com.mk 

http://www.trend-
mr.com.mk/index.html 

PAA0 Друштво за 
застапување во 
осигурувањето 
АКТИВА 
ОСИГУРУВАЊЕ АД 
СКОПЈЕ, 
бул.Партизански 
одреди бр.80, 
лок.19, Скопје 0307-2303 31.12.2009 12-40357/2 Јовица Јаниќ 

3250 785, 3250 
787, 3250 782 

jjanik@aktiva-
abg.com.mk 

http://www.aktiva-
abg.com.mk/ 
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